OISC GOLF

METRIX )
EESTI PAARISMEISTRIVOISTLUSED 2020 Segapaarid /

MA3

Pool A - MA3 Pool B - Segapaarid Sum
MA3

1 Teet Soasepp, Siim Soasepp 122 122
2 Mihkel Tuisk, Kristjan Ruubel 123 123
3 Sander Evisalu, Rainer Kala 125 125
4 Marvin Liblik, Morris Jallai 126 126
5 Taavi Munter, Ken Kaarel Gross 127 127
5 Karel Olle, Peeter Kukk 127 127
7 Jaanus Sellin, Kaarel Kohler 128 128
8 Roman Gorjunov, Kristjan Noormets 130 130
8 Allan Padar, Gert Urb 130 130
8 Allan Kask, Keiro Jogisalu 130 130
8 Joosep Orav, Anti Kustassoo 130 130
12 Kaaro Pihlapuu, Martin Marga 131 131
12 Jan-Eric Kelner, Gunnar Printsmann 131 131
14 Emil Popazov, Markel Luiv 133 133
14 Oliver Oper, Ville Tive 133 133
14 Argo Vahter, Erkki Vahter 133 133
14 Ken Trahv, Ain Viiding 133 133
14 Martin Kalmus, Kaspar Songisepp 133 133
14 Tarvo Timm, Marcus L6o 133 133
14 Kaarel Jaanimagi, Janar Oks 133 133
14 Timo Ehrpais, Ergo Leibak 133 133
22 Karl Ojarand, Kristjan Nedo 134 134
23 Hando Rand, Karl Aksin 135 135
23 Risto Peterson, Marius Jaanverk 135 135
25 Risto Roosve, Andre Vahl 136 136
25 Lauri Ludimois, Taavet Niller 136 136
25 Jaanus Muts, Rainer Sinilind 136 136
25 Sander Kotkas, Mihkel Pae 136 136
29 Kaur Pdldmaa, Kaido Anton 137 137
29 Martin Luht, Tambet Nugin 137 137
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Robert Palo, Holger pdder

Reijo Laur, Andres Aamisepp
Elias-Rafael Toming, Renee Sikk
Meelis Leib, Kristo John Ottson
Alar Orula, Henri Paesuld

Madis Hurt, Rico Lees

Raigo Raudseping, Margus Sellin
Rauno Pappo, Andrei Vassiljev
Timmo Ordjas, Erki MGur

Mihkel Meier, Veiko Vark

Mihkel Lepist, Andre Viitkin
Kristen Vesi, Raimond Ratusndi
Margus Suurvali, Karl Lilles
Rauno Rohtmets, Roland Tammela
Mauri Levandi, Marko Pahklamagi
Mairo Magi, Mikk Klaas

Raido Tlrner, Tonu Naudi

Jesse Pint, Remo Roosipdld

Arto Aro, Mark Paves

Robin llus, Mihkel Muri

Helari Tamm, Ott Riiel

Karl Rooba, Mikk Hildma

Risto Markvardt, Tanel Kaseorg
Valdur Schiffer, Ranno Rannamae
Siim Tali, Vahur Vaan

Martin Petrov, Ivar Kérgesaar
Kaspar Kohler, Toomas Léokene
Ergo Sildmets, Allar Rump

Tauno Ploompuu, Kevari Ploompuu
Segapaarid

Silver Latt, Kristin Tattar

Robi Manniste, Anneli Tdugjas
Tanel Viirmann, Teele Toomsalu

Anni Eesmaa, Marek Poder

Pool A - MA3
138
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138
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147
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Pool B - Segapaarid

116
127
127
128

Sum
138
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116
127
127
128
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Rando-Juku Sirkas, Kelli Ellus
Kristo Moorits, Kristi Unt

Martin Rotmeister, Liis Paid
Merilyn Ivask, Riho Rogov

Kert Ambus, Karita Vinni

Keiti Tatte, Marger Krumm
Rasmus Metsamaa, Helerin Rohi
Meeri Ratsep, Rix Kald

Maria Liivamagi, Marko ] Narits
Kristjan Eenok, Kaidi Roosimagi
Maarja Ruttmann, Kals Risto
Marthi Lepik, Karina Lepik
Sven Pajus, Tiina Ollema
Johannes Sepp, Madli Vaht
Mirjam Pedaja, Tanel Sinimets
Marje Mélder, Indrek Kuris

Eleri Pastak, Martin Malm
Kristel Lints, Mario Kallikorm
Ralf Rogov, Margit Viilep

Heidi Talumaa, Gunnar Ersto
Marion Kull, Mari-Liis Vares
Margit Tammiku, Taavi Lillemae
Celin Lannusalu, Kristjan Krall
Ken-Kristjan Toomjde, Hannah Jirgenson
Merit Makrjakov, Werner Grin
Viljar Rebane, Kaja Rebane
Tarvo Tats, Age Tihomirova
Jaana Uksik, Evgeni Smirnov
Lore Leppik, Sebastian Kraas
Mariliis Otskivi, Anthony Enden
Hanna Vask, Heiko Liiv

Virge Andre, Janek Nou

Heiki Kaldmaa, Tiina kaasik

Gretlin Isoborn Raud, Marek Poom

Pool A - MA3

Pool B - Segapaarid
129
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129
129
130
130
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131
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137
138
138
139
139
139
140
140
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143
144
144
144
145
145

Sum
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129
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Jako Kand, Merje Poder

Silja Madison, Rauno Esaul
Andres Ebu, Olja Fomina
Triinu-Liis Téhk, Anton Letner
Margus Sibul, *Marge Latt
Margus Lepasaar, Marje Alber
Jaanika Arm, Siim Isup

Tarmo Tammemae, Helena Busch

Pool A - MA3

Pool B - Segapaarid
146
147
150
151
151
154
157
160

Sum
146
147
150
151
151
154
157
160
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Par
Avg
Difficulty

Click to the name for opening competition detail page:

EESTI PAARISMEISTRIVOISTLUSED 2020 Segapaarid / MA3

Tot

%
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